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    NAJCZĘŚCIEJ CZYTANE

 * Dotacje na kulturę i ochronę zabytków przyznane 
 * Porozumienie z uniwersytetem podpisane 
 * Co kupić w prezencie na dzień ojca? 
 * Stylizacje na wieczorną randkę ? jak olśnić partnera? 
 * Radca Prawny Spółdzielni Mieszkaniowej - Ekspert w Prawnych Kwestiach Nieruchomości 
                    

     Dotacje na kulturę i ochronę zabytków przyznane

      
Burmistrz Brodnicy, w formie zarządzenia, rozstrzygnął konkurs ofert na wsparcie zadań publicznych w sferze kultury i sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w roku 2024.
W tym roku w odpowiedzi Dalej...


 Porozumienie z uniwersytetem podpisane

      
11 marca Burmistrz Brodnicy Jarosław Radacz podpisał porozumienie z dziekanem Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu Filia w Łodzi dr Andrzejem Marjańskim. Podpisany dokument dotyczy współpracy samorządu brodnickiego ze środowiskiem naukowym Dalej...


      

	

    
  
    



	
                  
     
              



     

                
  
  

    	
                                           
          Ogłoszenia E-Komis.net
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	Kursy walut w Brodnicy *
		3,94	4,04
		4,28	4,37
		4,97	5,08
		4,42	4,59
	* Dane dostarcza Kantor Wymiany Walut PROFIT. Aktualizacja: 19.03.2024, 07:52. Wi�cej
      walut.



                            
                         
  

                     

    

	
  
 Serce dla Brodnicy

      
Nazywam się Joanna Rumińska. Jestem brodniczanką, radną, przedsiębiorczynią, kobietą, matką. Mam za sobą grupę ludzi, którzy tak jak ja mają pomysły na to co zrobić, aby Brodnica była miastem, w Dalej...


 
 Dowiedz się, skąd brać pieniądze na działalność Twojej organizacji

      
Stowarzyszenie Ośrodek Wsparcia Inicjatyw Pozarządowych TŁOK oraz Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Miasta Brodnicy zapraszają organizacje pozarządowe z Brodnicy i powiatu brodnickiego, w tym także stowarzyszenia zwykłe, Koła Gospodyń Wiejskich i Dalej...


 Rozpoczęła się rekrutacja do przedszkoli publicznych

      
Od 4 do 29 marca można składać wniosek o przyjęcie dziecka do publicznego przedszkola. Trzy przedszkola miejskie dysponują 235 wolnymi miejscami dla dzieci od 1 września 2024r. Miejskie przedszkola wchodzą Dalej...


 Dwie kobiety zatrzymane za kradzieże
Brodniccy kryminalni zatrzymali dwie kobiety w wieku 32 oraz 19 lat. Obie podejrzane są o kradzieże, za co grozi im od 3 miesięcy do lat 5 pozbawienia wolności. Funkcjonariusze odzyskali Dalej...


 Światowy Dzień Zdrowia 2024 - skorzystaj z bezpłatnych badań profilaktycznych

      
Z okazji obchodów Światowego Dnia Zdrowia 2024 Burmistrz Brodnicy Jarosław Radacz zaprasza wszystkich mieszkańców Brodnicy, zarówno dzieci, młodzież, jak i osoby dorosłe, do skorzystania z bogatej oferty BEZPŁATNYCH badań profilaktycznych, Dalej...


 Światowy Dzień Walki z Depresją - \

      
W związku z przystąpieniem Gminy Miasta Brodnicy do kampanii "Żałoba 146 rodzin" Burmistrz Brodnicy informuje o uruchomieniu dodatkowych dyżurów telefonicznych przez Dział Poradnictwa Rodzinnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodnicy. Dalej...


 Rozstrzygnięcie konkursu plastycznego "Bezpieczne Ferie"

      
Z przyjemnością informujemy, że konkurs plastyczny "Bezpieczne Ferie" zorganizowany przez Komendę Powiatową Policji w Brodnicy został rozstrzygnięty! Po długich naradach komisja konkursowa wyłoniła zwycięzców.    Z przyjemnością oglądaliśmy kreatywne pomysły Dalej...


 Powstanie plac zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 w Brodnicy

      
Rozpoczęły się prace związane z "Budową placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 w Brodnicy". Umowę na realizację zadania podpisano z Firmą JORDAN Jolanta Pędzisz z siedzibą w Toruniu. Koszt Dalej...


 Miejski Serwis Telewizyjny - 05.03.2024 r.

      
Zapraszamy do oglądania najnowszego Miejskiego Serwisu Telewizyjnego z dnia 5 marca 2024 r.:  - Autobus elektryczny w Brodnicy  - Budowa hali sportowej przy SP4 ruszyła  - Przebudowa ul. Kochanowskiego  - Dalej...
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Ta strona używa plików cookies w celu realizacji niektórych usług. W każdej chwili możesz zmienić ustawienia w swojej przegl±darce. Dowiedz się więcej   


        
 
 


 


 
 

 


 








